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
lav cob, var, terreno c / 250 
m ,̂ aceito financ, ótimo para 
área de lazer., a Pedrão imó­
veis preocupada com o déficit 
habitacional, está fazendo a 
sua parte, R$ 140 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
creci - (115.143)

APARTAMENTO NO
Edifício Vitória Regia, Centro: 
Cód. 9672 dormitórios, 
sendo 1 suíte com closet 
e ar condicionado, Sala 
com 2 ambientes, banheiro, 
cozinha. Armários embutidos. 
R$ 430.000,00. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 738 
jd. Grajaú, casa c/ 2 dorms,
01 c / suíte , wc social, sala, 
copa, coz c/ fogão kootop, lav 
cob, piso frio, laje com acaba­
mento em gesso, construção 
65,07m^, terreno c / 250m^, 
aceita financ.R$ 180 mil a 
Pedrão imóveis preocupada 
com o déficit habitacional, 
está fazendo a sua parte, á 
hora é agora, de um chute na 
crise. Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

JARDIM NOVA Lençóis, 01 
suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem p/
02 carros. Casa nos fundos 
com 01 suíte, sala e cozinha, 
R$ 180.000,00, obs: laje e 
taco. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 633 
Jardim Jacarandá apart. C/ 2 
dorm, coz, wc social, 4° andar, 
1 vaga cob. P/auto, aceito 
proposta, R$ 180 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
creci - (115.143)

MARIANO
Centro de cópias e papelaria

Xérox-Encadernação 
Plastificação-Scanner 

Impressões-Consultas pela internet 
Papelaria em geral

(14)
COPIAS COLORIDAS

3264.8319
99711.4751

Rua Cel. Joaquim Anselmo Martins, 955 
Cep 18680-070 - Lençóis Paulista/SP 

mariano_copias@hotmail.com

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 674 
- v. Cruzeiro - casa c 4 dorms, 
sala, coz, wc social, lav cob, 1 
vaga coberta , 2 cômodo em 
const, c / 64,05 m ,̂ terreno 
com 145,87 m ,̂ aceito terreno 
c / parte do negócio, aberto a 
negociação, não aceito financ 
a Pedrão imóveis preocupada 
com o déficit habitacional, 
está fazendo a sua parte, R$ 
110 mil tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 547 
Bauru, apart. Res. Jardim 
Olímpico, c / 2 dorm., sala, 
coz., wc, a/s cob., 1 vaga 
cob.p/auto, localizado no 1° 
andar,com 71,27 m ,̂ bons 
comércios no local, próximo a 
upa, supermercados, creche, 
escolas, aceito permuta 
em lençóis paulista, aceito 
financ, todo mobiliado. R$
150 mil tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

APARTAMENTO VENDA,
Vitória Régia: Cód. 995 2° 
andar, 3 dormitórios, sala 
com dois ambientes, cozinha, 
banheiro e 1 vaga na gara­
gem. R$ 330.000,00. Tratar 
Sig Imóveis (14) 3264-5624

RESIDENCIAL ITAMA- 
RATY, Salão de festas para 
venda: Cód. 946 Excelente sa­
lão de festas. R$ 500.000,00. 
Tratar Sig Imóveis (14) 
3264-5624

COMPRAS EM

SÂO PAULO
EM BREVE 

DATAS PARA 
NOVEMBRO

99702 - 710813263-6938 
3264- 7919199794-7639 
Falar com ArIindo OU Eliza

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

• Castelo
■ Piscina de Bolinha
• Touro Mec. Infantil (Bandido)
• Máquina Algodão Doce eCrepp
■ Tíibogã

(14) 3263-1485 
99791-4488

mailto:vsimobiliaria@hotmail.com
mailto:mariano_copias@hotmail.com


Classificados
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MARUSKA LEITE 
ENGENHEIRA DE SEGURANÇA

Projeto técnico para regularização Junto ao Corpo de Bombeiros

Tel:.
(14) 3264-9588 
(14) 99825-8041

CREA/SP: 5062073393  
Lençóis Paulista - SP

E-mail:
maruskaleite@gmail.com

APARTAMENTO VENDA,
Vitória Régia: Cód. 994 
1° andar, 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala com dois 
ambientes, cozinha, banheiro, 
2 vagas na garagem. R$ 
350.000,00. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 741 
centro casa c / 3 dorms (piso 
taco de madeira), 1 suíte , 
sala (piso porcelanato), coz 
(piso frio), wc social, á / l, 
churrasqueira e wc social, ex­
celente localização, próximo 
ao hotel, terreno c / 325 m, 
construção c / 190 m .̂ R$ 450 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264 
- 9769 creci - (115.143)

EDÍCULA PARA venda, 
Residencial Itamaraty: Cód. 
714 2 dormitórios, sala e ba­
nheiro. R$ 370.000,00. Tratar 
Sig Imóveis (14) 3264-5624

APARTAMENTO VENDA
no Residencial Villa Splen- 
dore: Cód. 995 2 dormitórios, 
sala com dois ambientes, 
cozinha, banheiro, 1 vaga 
na garagem. R$ 90.000,00 + 
parcelas. Tratar Sig Imóveis 
(14) 3264-5624

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 734 
Núcleo, casa 04 dorms, wc 
social, sala de tv, sala de 
jantar, coz, área de serviço 
cob, 02 vagas, terreno c / 200 
m ,̂ 168 m  ̂construção, aceita 
troca e propostas.não aceita 
financiamento.. R$ 165 mil a 
Pedrão imóveis preocupada 
com o déficit habitacional, 
está fazendo a sua parte, 
tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

RESIDÊNCIA VENDA,
Jardim Monte Azul: Cód. 982 
3 dormitórios sendo 1 suíte, 
banheiro, sala de tv, sala de 
jantar, cozinha com armários 
embutidos, lavanderia 
coberta, 2 vagas na garagem, 
cerca elétrica, piso frio . Área 
de lazer com churrasqueira, 
banheiro, balcão de mármore, 
espaço para piscina. Aceita 
permuta como parte do nego­
cio. R$ 245.000,00. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

RESIDÊNCIA VENDA,
Jardim Santana: Cód. 986 3 
dormitórios, 1 suíte, banheiro, 
sala, sala de jantar, sala de 
estar, cerca elétrica, 2 vagas 
na garagem. Aceita permuta e 
propostas. R$ 330.000,00. Tra­
tar Sig Imóveis (14) 3264-5624

RESIDENCIAL ITAMA­
RATY, Residência em 
construção para venda: Cód. 
947 3 dormitórios sendo
1 suíte, suíte com closet,
2 salas, cozinha, área de 
serviço. R$ 550.000,00. Tratar 
Sig Imóveis (14) 3264-5624

RESIDÊNCIA PARA
venda, Maria Luiza IV: Cód. 
881 3 dormitórios sendo 2 
suítes (uma com closet), sala, 
cozinha, jardim de inverno, 
banheiro social, garagem 
para 2 carros, porcelanato na 
casa toda, laje, acabamento 
em gesso. Tratar Sig Imóveis 
(14) 3264-5624

JD. MARIA Luiza IV 
Em construção na fase 
de acabamento. C/03 
dormitórios, sendo 01 suíte, 
banheiro social, lavabo, sala, 
copa, cozinha, lavanderia e 
garagem p/02carros -  R$ 
250.000,00 de entrada + pres­
tações - santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 3263­
7094 /  99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br

CASA BEM localiz. c / ótimo 
acabam. no M. Azul. São 
106m^ em boa planta, 3 dor­
ms, wc social, s.estar, coz. c / 
ligação p/ s. jantar + rancho 
de lazer c / churraqueira. 1 
vg. cob. Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00188

COMPRO OURO

PAGO À VISTA 

(14)98111.7740

IMPRESSOS COMERCIAIS 
E PROMOCIONAIS 
IMPRESSÕES 
DIGITAIS

r

^ 3264  3088
luis@grafsetimpressos.com.br

JD. ITAMARATY 03
dormitórios (02 c/ armários), 
sendo 02 suítes, 03 salas, 
cozinha c / armário, banheiro 
social, lavanderia, piscina 
e garagem p / 02 carros. R$ 
430.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
com.br.

EXCELENTE CASA no Jd.
Village terreno 535m2: 3 dor­
ms (1 suíte) tds c / árm. emb.,
1 wc soc., sala TV, ampla s. 
estar, s. alm./jantar, coz. gd 
c / arm. plan. + rancho c / coz., 
churrasq., wc, disp., e ár. serv. 
e ót. piscina. 6 vgs (3 cob.). 
Obs: Acab. alto padrão - lindo 
imóvel! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref:00305

CENTRO 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
lavanderia e garagem p/
02 carros - R$ 350.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santan- 
geloimoveis.com.br.

Restaurante 
Cantina da Família
MARMITEX-MARMITAS-PRATO FEITO 

PORÇÕES- BEBIDAS EM GERAL

Rua Bartolomeu Bueno da Silva, 330 
Vila M am edina

CENTRO 03 dormitórios, sala 
de tv, sala de jantar, cozinha, 
banheiro social e garagem. 
Fundos c / 01 dormitório, sala, 
cozinha, banheiro e área 
de serviço - R$ 500.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santan- 
geloimoveis.com.br.

NÚCLEO 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem. 
Sobrado nos fundos c / 02 
dormitórios, sala, cozinha e 
02 banheiros - R$ 180.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 /  
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
LOCAÇAO - NÚCLEO
com ercial) -  am pla, 2 
banh, Cód. 02295

H. L. ZILLO (Sala 
portas, dispensa, 1

LOCAÇAO - M “  LUIZA IV (Barracão) -  
6,44x15,88 exce lente loca lizacão,C ód .02297  
LOCAÇÃO - H U M A ITÁ  (Sobrado) -  2 do rm , 1
sala, 1 coz, 1 banh, Cód. 02301______________
LOCAÇÃO - CENTRO (Casa) - 3 dorm , 2 salas, 
1 coz, a. serv, 2 banh, edic, pise, churrasq,
ja rd im ,C ó d .0 2 2 8 6 ________________________
LOCAÇÃO - CECAP (Sala) -  Am pla. 2 p o rta s ,!
banh, ó tim a localização, C ó d .02305________
LOCAÇÃO - PIEDADE (Casa) -  1 do rm , 1 
suíte, 1 sala, 1 coz, 1 banh, 1 suíte (externa), 1 
lavabo, 1 dep, gar cob, churrasq.
LOCAÇÃO - CENTRO (Sala com ercial) -  
(5x8m) divis, ar cond ic ,a la rm e, in te rne t, banh 
adap, estac, prox. ro ta t. Paulo Zillo .

Roberto Castiglioni
Corretor de imóveis

CRECI-4 3 .2 0 6

Sua casa nova 
está aqui!

( 14)9  9112-8113  
R:José do Patrocínio, W® 846 

Centro - Lençóis Pta. 
castiglionicarlos@ig.com.br

PARQUE ELIZABETE,
lote com 250,00 m^, R$
75.000,00, obs: lado de 
baixo da rua, parcialmente 
aterrado. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

V E N D E -S E  TERRENO de
esquina c / 289.13 m^ c/
19 parcelas pagas no Jd 
Planalto, ótima localização, 
R$ 33 mil + parcelas. Tratar 
(14) 9.9702-0367

JD  PLANALTO, próximo 
á rotatória, R$ 29 mil + 
prestações de R$ 638,00. 
Tratar 99791-3666

J D  G R A JA Ú , parte alta, 
primeira quadra, 250m^ 
de esquina, R$ 70 mil + 
prestações. Tratar (14) 
99791-3666

TERRENO C / área de 
213m^ (10 mts frente), em 
ótima localização, parte 
alta do Jd. Itapuã - Obs.: 
totalmente plano, todo mu­
rado, c / calçada e portão -  
oportunidade, confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref-00363

http://www.santangeloimoveis.com.br
mailto:castiglionicarlos@ig.com.br


Classificados
IMÓVEIS RURAIS

Itapeva-SP: 664.000 alqueires. 100% documentada, com 1.300 
cabeças de gado. R$20.000 o alqueire.
Agudos- Domélía -SP: 132.000 alqueires. Eucalipto, R$60.000,00
0 alqueire (passa baixo)
Anhembi -  SP: 180.000 alqueires, lOmit alqueires de pasto e o 
restante de eucalipto. Arrendada para Eucatex. R$ 350.000,00 o 
alqueire.
Duartína-SP: 150 mil alqueires e cede. R$158.000,00 o alqueire. 

CASAS PARA VENDA;
Cód. 906, Jd. Santa Lucia: Casa em construção com três quartos 
sendo um suíte, sala, copa/cozinha, área de serviço, garagem para 
dois carros. Valor R$ 80,000,00 +  parcelas do terreno.
Cód. 963.Terreno para venda. Jardim Santa Terezinha: Esquina,
1 terreno de488m^ e outro de 200m^ totalizando 888,881 m^ todos 
virados para a avenida.
Cód. 962. Apartamento para venda, Jacarandá: 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, acabamento em gesso, armários 
embutidos, garagem para 2 carros. R$ 175.000,00 
Cód. 893. Apartam ento para venda, Jacarandá: 2 dormitórios, 
sala com dois ambientes, cozinha, banheiro, garagem para 2 carros 
sendo uma coberta. R$160.000,00
Cód. 869. Apartamento para venda, centro: Area privilegiada 
com vista panorâmica, 14° andar, 2 dorm itórios sendo 1 suíte com 
armários embutidos, cozinha planejada, lavanderia com divisória 
de blindex, vaganda goumet com espaço para churrasqueira, sala 
com 2 abientes e com ar condicionado e painel de tv, banheiro 
social com box de blindex e armário. R$ 320.000,00 
Cód. 949. Residência para venda. Vila Nossa Senhora 
Aparecida: 1 dormitório, 2 suítes, 1 banheiro, 2 vagas na garagem. 
R$350.000,00
Cód. 798. Residência para venda. Residencial ltamaraty:3
dormitórios, uma suíte com mármore com 2 cubas, closet, 
hidromassagem e blindex, dorm itórios com sacada, suas salas, 
cozinha com gesso trabalhado, armários e despensa, 2 banheiros 
sociais com mármore, escritório, lavabo, área de serviço e pet 
home. Área de lazer: churrasqueira, pia de granito, quarto / 
despensa, banheiro com blindex, piscina com aquecedor, 
aquecedor solar/gás (não consome energia elétrica no banho) 
garagem para 4 carros, acabamento de primeira com 
gesso, porcelanato e mármore R$1.470.000,00
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